
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАЙОННАЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ 
РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Приказ

03 апреля 2020 г. №57

Об организации дистанционного обучения

Во исполоненис приказа Министерства просваещсния Российской 
Федерации от 17 марта 2020 г. №104, приказа департамента образования 
Белгородской области от 24 марта 2020 г. №751, приказа по управлению 
образования от 03.04.№460 в целях усиления мер по недопущению 
распространения заболеваемости среди населения, принимая во вонимание 
сложную эпидемиологическую обстановку п р и к а з ы в а ю :

1. Работникам учреждения обеспечить работу в штатном режиме с 06 
апреля 2020 года по 30 апреля 2020 г.с соблюдением профилактических мер 
по защите от коронавирусной инфекции.

2. Перевести учебный процесс обучающихся объединений на 
дистанционный режим обучения с 06 апреля по 30 апреля 2020 года.

3. Педагогам дополнительного образования:

-обеспечив реализацию дополнительных общеобразовательных 
общеразвивающих программ в дистанционном режиме для обучающихся с 
06 апреля по 30 апреля 2020 г.
Ъ

- довести до сведения родителей информацию о дистанционном 
обучении 03 апреля 2020 года;

-организовать передачу заданий обучающимся с 06 апреля 2020 г. по 
электронной почте, на сайте учреждения.

,.4Жогтооль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

УДО «Районная


